- کتاب : قرآنی علاج
موضوع : روحانی و جسمانی امراض سے خلق خدا کو نجات دلانے کی کوشش
ترتیب : محمد افروز قادری چریاکوٹی
نظر ثانی : مفکرِ اسلام، مصلح قوم و ملت، پیر طریقت، رہبر شریعت
حضرت علامہ مفتی محمد عبدالمبین نعمانی قادری۔ مدظلہ۔
تحریک : عالم خوش خصال مولانا کمال احمد صاحب شمس، گھوسی، مٹو، یوپی
صفحات : چھیانوے (96)
طبع اول : ادارہ فیض گنج بخش ، نزد داتا دربار، لاہور، پاکستان
طبع دوم : دسمبر 2012ء - ۱۴۳۳ھ گیارہ سو (11,00)
طبع سوم : فروری 2015ء - ۱۴۳۶ھ گیارہ سو (11,00)
طبع چہارم مع اضافہ: اپریل 2017ء - ۱۴۳۸ھ بائیس سو (22,00)
قیمت : Rs.70
تقسیم کار : نعمانی بک ڈپو، مچھلی منڈی، چریاکوٹ، مٹو، یوپی، انڈیا۔
○ رَبَّنَا تَقَبَّلْ مِنَّا إِنَّكَ أَنْتَ السَّمِيعُ الْعَلِيمُ ○

اس مجموعہ کا ثواب

شام، عراق، لبنان، مصر، فلسطین، برما،

افغانستان اور کشمیر وغیرہ کے تنکوں کی طرح

بہا دیے گئے اور جانوروں کی طرح ذبح کر دیے گئے

اور اپنے دوست احباب تک اس کو پہنچانا نہ بھولیں کہ یہ ایک طرح سے خدمتِ خلق بھی ہے اور صدقہ جاریہ بھی۔ اللہ تعالیٰ ہم سب کا حامی و ناصر ہو!۔

... وَاٰخِرُ دَعْوَانَا اِنَّ الْحَمْدَ لِلّٰهِ رَبِّ الْعَالَمِيْنَ ...

مآخذ و مراجع

- القرآن الکریم : ابتداء نزول : ۶۱۰ء - انتہاء نزول : ۹ ذی الحجہ ۱۰ھ / ۶۳۲ء
- موطا امام مالک : امام مالک بن انس مدنی (۱۷۹ھ)
- مسند امام احمد بن حنبل : امام احمد بن محمد بن حنبل شیبانی (۲۴۱ھ)
- صحیح بخاری : امام ابو عبد اللہ محمد بن اسماعیل بخاری (۲۵۶ھ)
- صحیح مسلم : امام ابو الحسین مسلم بن الحجاج قشیری (۲۶۱ھ)
- سنن ابن ماجہ : امام عبد اللہ محمد بن یزید ابن ماجہ